PROCESSO SELETIVO 2023 - DOUTORADO
RESULTADO DEFINITIVO DAS INSCRIÇÕES

A Comissão de Seleção do Programa de Pós-Graduação em Sociologia (PPGS) da Universidade
Federal da Paraı́ba, no uso de suas atribuições, torna público o resultado definitivo da homologação
das inscrições referente ao Edital No 02/2022 - PROCESSO DE SELEÇÃO DE DOUTORADO 2023.

Nº DA
INSCRIÇÃO

RESULTADO APÓS RECURSO RESULTADO

80965

Candidato(a) apresentou documentação em conformidade

com item 4.1 do edital DEFERIDA

81256

Candidato(a) não apresentou documentação em

conformidade com item 4.1 do edital (ausência do item g) INDEFERIDA

81219

Candidato(a) não apresentou documentação em

conformidade com item 4.1 do edital (ausência do item a) INDEFERIDA

81163

Candidato(a) apresentou documentação em conformidade

com item 4.1 do edital DEFERIDA

81206

Candidato(a) apresentou documentação em conformidade

com item 4.1 do edital DEFERIDA

80997

Candidato(a) apresentou documentação em conformidade

com item 4.1 do edital DEFERIDA

81199

Candidato(a) apresentou documentação em conformidade

com item 4.1 do edital DEFERIDA

81236

Candidato(a) apresentou documentação em conformidade

com item 4.1 do edital DEFERIDA

81227

Candidato(a) apresentou documentação em conformidade

com item 4.1 do edital DEFERIDA

80930

Candidato(a) apresentou documentação em conformidade

com item 4.1 do edital DEFERIDA

80999

Candidato(a) apresentou documentação em conformidade

com item 4.1 do edital DEFERIDA

81229

Candidato(a) não apresentou documentação em

conformidade com item 4.1 do edital (ausência dos itens a a

g) INDEFERIDA

81175

Candidato(a) apresentou documentação em conformidade

com item 4.1 do edital DEFERIDA

81187

Candidato(a) apresentou documentação em conformidade

com item 4.1 do edital DEFERIDA

81216

Candidato(a) apresentou documentação em conformidade

com item 4.1 do edital DEFERIDA

81242

Candidato(a) apresentou documentação em conformidade

com item 4.1 do edital DEFERIDA

81185

Candidato(a) apresentou documentação em conformidade

com item 4.1 do edital DEFERIDA

81252 Candidato(a) apresentou documentação em conformidade DEFERIDA

PROCESSO SELETIVO 2023 - DOUTORADO
RESULTADO DEFINITIVO DAS INSCRIÇÕES

com item 4.1 do edital

81007

Candidato(a) apresentou documentação em conformidade

com item 4.1 do edital DEFERIDA

81214

Candidato(a) apresentou documentação em conformidade

com item 4.1 do edital DEFERIDA

81171

Candidato(a) apresentou documentação em conformidade

com item 4.1 do edital DEFERIDA

81162

Candidato(a) apresentou documentação em conformidade

com item 4.1 do edital DEFERIDA

81176

Candidato(a) apresentou documentação em conformidade

com item 4.1 do edital DEFERIDA

81196

Candidato(a) apresentou documentação em conformidade

com item 4.1 do edital DEFERIDA

João Pessoa, 06 de outubro de 2022.

Comissão de Seleção
Rogério de Souza Medeiros

Ednalva Maciel Neves
Mônica Lourdes Franch Gutierrez

Coordenador
Sérgio Botton Barcellos